
 1 

OBČINA MARKOVCI       
Občinski svet 
Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
  02 788 88 80,   02 788 88 81 
e-naslov tajnistvo@markovci.si 
 
Številka:  032-0001/2010 
Datum: 22. 4. 2014 

Z  A  P  I  S  N  I  K 
 
21. seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v četrtek,  24. aprila 2014, ob  17. uri v  
sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 
 
Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 22. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Markovci sklical Milan Gabrovec, župan Občine Markovci. Uvodoma je pozdravil 
prisotne in ugotovil, da je seja  občinskega sveta sklepčna, saj je bilo prisotnih 10 svetnikov 
občinskega sveta razen svetnice Andrejke Mislovič, ki je svojo odsotnost opravičila.  Ker  je 
na podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana 
sklepčnost, je občinski svet lahko nadaljeval sejo in na podlagi 46. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Markovci veljavno sprejemal odločitve.  
 
SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 
1. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave; 
2. Helena Težak, Višja svetovalka za področje financ; 
3. Martin Ozmec, Štajerski Tednik 
4. Branko Zorko, svetovalec za področje investicij; 
5. Nevenka Težak, zapisnikarica. 
 
DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 
Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 8 točk dnevnega reda, h katerim 
je bilo priloženo tudi gradivo, razen k točki 3, h kateri je bilo gradivo posredovano naknadno, 
k točki 8 pa na seji sveta. Župan je v skladu s 33. členom poslovnika občinskega sveta 
predlagal, da se dnevni red dopolni s Predlog sklepa o delni odpovedi predkupni pravici 
Galun.  Tako je za razpravo predlagal naslednji 
 
PREDLOG DNEVNEGA REDA 

1. Pregled in potrditev predloga  zapisnika 20. redne seje  ter poročilo o realizaciji 
sklepov 

2. Pobude in vprašanja svetnikov 
3. Predlog Odloka o spremembah proračuna za leto 2014 - rebalans 1 
4. Predlog Odloka o zaključnem računu proračuna za leto 2013  
5. Predlog Odloka o spremembi odloka o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za 

opravljanje javne službe lekarniške dejavnosti za območje Občine Markovci – 
skrajšani postopek 

6. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju pomoči za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Markovci 

7. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju državnih 
pomoči za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Markovci 

8. Predlog sklepa o subvencioniranju omrežnine za infrastrukturo oskrbe s pitno vodo na 
območju občine Markovci 

mailto:tajnistvo@markovci.si�


 2 

9. Predlog sklepa o delni odpovedi predkupni pravici Galun 
 

SKLEP številka:334/2014:  
Občinski svet je potrdil dnevni red za 21. sejo Občinskega sveta Občine Markovci. 
 
K točki 1 
Zapisniki 20. redne  seje občinskega sveta ter poročilo o realizaciji sklepov sta bila  priložena 
vabilu za sejo. Direktorica občinske uprave je občinski svet seznanila, da je pri izračunu 
višine subvencioniranja cene storitve pomoči družini na domu prišlo do računske napake, zato 
je bil z gradivom v potrditev posredovan nov predlog sklepa, ki je bil usklajen na 
usklajevalnem sestanku in je predlagala, da občinski svet ponovno glasuje o predlogu sklepa. 
Župan je dal predlog usklajenega sklepa o višini subvencije pomoči družini na domu in 
predlog zapisnika, na katerega svetniki niso podali pripomb oz. spreminjevalnih predlogov na 
glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 
 
SKLEP številka 335/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem 
varstvu (Ur.l.RS št. 3/07-UPB2, 23/07-popr., 41/07 – popr. in 57/12) ter Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev ((Ur.l. RS št. 87/06, 127/06, 
8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) soglašal s ceno storitve pomoči družini na domu-socialne oskrbe 
in določitvi subvencioniranja cene storitve pomoči družini na domu – socialne oskrbe 

1. člen 
Občinski svet Občina Markovci soglaša, da znaša od 1. 6. 2014: 

- skupna cena storitve socialne oskrbe na domu ob delavnikih 15,98 € na uro; 
- strošek strokovne priprave v zvezi s sklenitvijo dogovora za vse občine UE Ptuj 

1.904,00 €. 
2. člen 

Cena storitve za uporabnika socialne oskrbe na domu znaša od 1. 6. 2014 ob delavnikih 
3,60 € na efektivno uro. 
 
Razliko do polne cene storitve bo občina Markovci kot subvencijo pokrivala iz sredstev 
občinskega proračuna v višini 77,4 %. 
 
Stroške strokovne priprave bo občina, sorazmerno številu uporabnikov, v 100 % 
pokrivala iz sredstev občinskega proračuna. 
 
SKLEP številka 336/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 20. redne seje Občinskega sveta 
Občine Markovci, ki je bila 31. marca 2014 v predloženem besedilu 
Občinski svet Občine Markovci je vzel poročilo o izvrševanju sklepov 20. redne seje 
občinskega sveta ter o opravljenih nalogah v času med sejami na znanje. 
 
K točki 2: 

1.  
- Konrad Janžekovič je župana povprašal, ali se je sestal s predstavniki Dravskih 

elektrarn na temo sanacije lagune? 
- Postavil je tudi vprašanje ali občina vodi še kakšne druge aktivnosti glede sanacije 

poplavnega območja, ali samo v okviru civilne iniciative za sanacijo po poplavah 
2012, ki jo vodi gospod Marjan Fras? 



 3 

- Predlagal je, da se pristopi k odvozu naplavin okrog spomenika pri gasilskem domu v 
Novi vasi pri Markovcih, ki so nastale po poplavah 2012. 

 
Župan je povedal, da se je na temo sanacije lagune sestal s predstavniki DEM, ki so 
predstavili  konkretne predloge za sanacijo lagune, vendar mora priti prej do 
spremembe iztoka voda iz ptujske čistilne naprave, zato se bodo sestali še s temi 
odgovornimi, da se bodo dogovorili, če je možno vodo preusmeriti drugam. 

 
Na vprašanje sanacije po poplavah je župan odgovoril, da občina drugih aktivnosti, 
razen v okviru civilne iniciative, ne vodi. 

 
Glede naplavin je župan odgovoril, da je potrebno ugotoviti, ali so naplavine na 
privatnem ali našem zemljišču in kako jih lahko saniramo. 

 
2. Franc Ferčič je predlagal, da bi občane seznanili  s potekom gradnje kanalizacije po 

občini. 
Župan je pojasnil, da bo občane z gradnjo kanalizacijskega omrežja seznanil na vaških 
odborih, ki jih bo sklical takoj po prvomajskih praznikih. 

 
3. Franc Rožanc, je postavil vprašanje kakšne so aktivnosti v zvezi z izgradnjo hitre ceste 

Ormož-Slovenska Bistrica?  
Župan je povedal, da je bil v začetku leta sklican sestanek na Ministrstvu za okolje in 
prostor, na katerem je bilo dogovorjeno, da je potrebno pripraviti ponovno študijo za 
izgradnjo južne variante hitre ceste. 

 
4. Maksimiljan Sakelšek je predlagal, da se na cesti v Bukovcih proti Vopošnici 

poravnajo jame, ki so nastale pri kopanju za kanalizacijo,  saj obstaja možnost 
poškodb vozil. Predlagal je tudi, da se čimprej pristopi k ureditvi odvodnjavanja pri 
Bratuškovih v Bukovcih. 
Župan je odgovoril, da bomo jame na cesti proti Vopošnici poravnali, prav tako bomo 
čimprej poskušali urediti odvodnjavanje v Bukovcih.  

 
5. Ivan Svržnjak je opozoril, da smo v lanskem letu zaključili energetsko sanacijo šole, 

še vedno pa ni saniran del stropa nad jedilnico in ga je zanimalo, kdaj se bo zadeva 
sanirala, saj je denar na tej postavki ostal? 
Branko Zorko je pojasnil, da sanacija stropa ni bila predmet energetske sanacije 
objekta. Zagotovo pa je potrebno čim prej pristopiti k sanaciji stropa in  električne 
napeljave v tem delu. 

 
6. Zanimalo ga tudi, ali je izvajalec del v Sobetincih in na občinski stavbi (Gradia) 

zaključil dela v roku. 
Branko Zorko je pojasnil, da je izvajalec del zaradi vremenskih razmer zaprosil za 
podaljšanje roka in jih v roku tudi zaključil. Hkrati je povedal, da je bil v Sobetincih 
že opravljen tehnični pregled, nimamo pa še uporabnega dovoljenja, saj je iz projekta 
potrebno izvzeti igrišče. 
Prav tako je izvajalec na občinski stavbi zaradi nepredvidenih del in vremenskih 
razmer zaprosil za podaljšanje roka in dela v roku tudi končal. 

 
7. Nekaj razprave se je razvilo tudi glede sklica današnje  seje občinskega sveta, ki je 

danes sklicana že tretjič ter glede na pisanja v časopisih, da opozicija nagaja oziroma 



 4 

otežuje delo občinskega sveta. Povedali so, da je bilo na usklajevalnem sestanku s 
političnimi strankami dogovorjeno, da se zaradi tega, ker ne bo mogoče zagotoviti 
sklepčnosti, seja prestavi, vendar ne ob 14.30 uri, kot je bila seja sklicana za torek, saj 
zaradi službenih obveznosti večine svetnikov, ni bilo mogoče zagotoviti sklepčnosti. 
Župan je dejal, da se tudi v nekaterih drugih občinah seje sklicujejo v delovnem času 
občinske uprave. Svetnik Marjan Meglič je povedal, da je v večjih (mestnih občinah) 
urnik sej znan skoraj za celo leto v naprej.  
Konrad Janžekovič je  dodal, da se mu ne zdi prav, da se svetniki niso opravičili  prej, 
ne pa šele tik pred sejo občinskega sveta, ko so na seji bili prisotni že novinarji in 
snemalci ter tudi svetniki koalicije ter poudaril, da bi v občinskem svetu morali 
delovati bolj usklajeno. 

 
8. Marjan Meglič je postavil vprašanje, kdaj se bo uredila povezovalna cesta proti 

Jakominiju v Sobetincih? Ivan Svržnjak je še opozoril, da smo s postavitvijo 
prometnega znaka onemogočili pot do njega. 
Branko Zorko je pojasnil, da je bilo planirano, da se bo dovozna cesta do Jakominija 
uredila v okviru ureditve igrišča. Povedal je, da v kolikor ceste ne bo možno na novo 
asfaltirali, jo bomo začasno navozili s sekancem in tako uredili začasno dovozno pot.  

 
K točki 3: 
Vabilu za sejo je bil priložen predlog Odloka o spremembah proračuna za leto 2014 – 
rebalans I.  
Župan je uvodoma povedal, da smo se  na usklajevalnem sestanku dogovorili za pripravo 
rebalansa proračuna in so svetniki  naslednji dan že dobili gradivo, danes pa smo na mizo 
prejeli amandmaje s strani svetniških skupin SLS in SDS. Opozoril je, da amandmaji niso bili 
vloženi v skladu z določili poslovnika, a kljub temu dal predlog rebalansa v razpravo. 
 
Svetnik Marjan Meglič je povedal, da je amandma vložen v skladu z določili poslovnika, ki v 
82. členu določa, da lahko 1/3 svetnikov vloži amandma na sami seji občinskega sveta.  
V razpravi, ki se je razvila so sodelovali svetniki Marjan Meglič, Ivan Svržnjak, Franc Ferčič, 
Marko Lepoša, Konrad Janžekovič ter Franc Rožanc, ki so opozorili, da je bilo na decembrski 
seji s strani projektanta in Branka Zorka zagotovljeno, da  bo z dodatno zagotovljenimi 
sredstvi v višini 62.000,00 € možno objekt gradbeno urediti do faze, ki bo izpolnjeval vse 
pogoje za pridobitev uporabnega dovoljenja. Sedaj pa je potrebno za objekt zagotoviti 
dodatnih 45-tisoč evrov, a tudi s temi sredstvi objekt ne bo zaključen oz. dokončan, saj v to 
ceno ni zajeta ureditev okolice. Opozarjali so, da je vrednost objekta na pram podobnim 
objektom po občini zelo visoka. Želeli so odgovor,  zakaj se je na objektu uredilo 
prezračevanje, ki v prvotni pogodbi ni bilo predvideno in  preden so bila za to v proračunu 
zagotovljena sredstva? 
 
Župan je pojasnil, da smo za Sobetince imeli štiri javne razpise, na katere so prispele 
previsoke ponudbe. Ker v proračunu nismo imeli zagotovljenih dovolj sredstev, smo razpis 
ponovili štirikrat in smo na četrtem razpisu s pogajanji dosegli ceno 670 tisoč evrov z DDV. 
Svetnike je še seznanil, da je projektant na nesklepčni seji odbora za finance pojasnil, da smo 
z zamenjavo materialov znižali stroške in naredili več kot je bilo predvideno v projektih. 
Spraševal se je,  zakaj nasprotujete dodatni zagotoviti sredstev za dokončanje doma v 
Sobetincih ter hkrati poudaril, da je objekt res stal več od projektantske ocene, a zato nismo 
krivi mi. Opozoril je še, da v kolikor za objekt ne bomo pridobili uporabnega dovoljenja, 
bomo izgubili tudi nepovratna sredstva. 



 5 

Branko Zorko je povedal, da smo iz razpisa res izvzeli prezračevanje in ureditev okolice, ter 
hkrati poudaril, da bi naredili gospodarsko škodo, če ne bi uredili v objektu prezračevanja. 
Franc Rožanc je  še opozoril, da se glede prekoračitve oz. več opravljenega dela ne bi 
izgovarjal na projektanta, saj je investitor tisti, ki delo usmerja in ima v rokah škarje in platno. 
Po razpravi je župan v izogib dodatnim nesoglasjem in nepravočasno vloženim amandmajem 
vlagatelje amandmajev povprašal ali bodo amandmaje umaknili. Ker amandmajev niso želi 
umakniti, je vložene amandmaje dal na glasovanje, ki so bili potrjeni, saj je 7 svetnikov 
glasovalo ZA in 3 PROTI. 
Po potrditvi amandmajev je župan dal na glasovanje še odlok o spremembah proračuna za leto 
2014 ter sklep o letnem načrtu razpolaganja in pridobivanja nepremičnega premoženja občine 
Markovci za leto 2014, ki so ga svetniki potrdili soglasno. Sprejet je bil naslednji 
 
SKLEP številka 337/2014: 

1.)  
Amandma 1 
4. Člen odloka se spremeni na že sprejeti člen z dne 23.12.2013 veljavnega proračuna 
2014  
   -  samostojno brez občinskega sveta odloča o prerazporeditvah v okviru  

istega podprograma, pri čemer skupno povečanje ali zmanjšanje posameznega   
podprograma ne sme presegati 5% podprograma,  

- med podprogrami v okviru glavnega programa, pri čemer skupno povečanje ali 
zmanjšanje posameznega podprograma ne sme presegati 3% podprograma in      med 
glavnimi programi, pri čemer skupno povečanje ali zmanjšanje posameznega glavnega 
programa ne sme presegati 1% glavnega programa.  

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna.  
Župan s poročilom ob polletni realizaciji proračuna in ob koncu leta z zaključnim računom 
poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2014 in njegovi realizaciji. 
  
Amandma 2 
1302240 Pločnik center Markovci +45.000 € 
V razgovoru z vaškim predsednikom Markovcev, se vsi lastniki parcel strinjajo z izgradnjo 
pločnika in v teku je zbiranje podpisov lastnikov prizadetih parcel. 
 
1602306 Večnamenski center Sobetinci -45.000 € 
Po zagotovilu projektanta g. Voduška in občinsko pristojnim zaposlenim g. Zorkom, na seji 
ob zadnji podražitvi centra za 53.000 € na skupnih 685.000 € in da bomo s tem pridobili 
veljavno uporabno dovoljenje, ni nobenih razlogov za predlagano povečanje. 
 

2)  
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi petega v zvezi s prvim odstavkom 11. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10, 75/12 in 47/13-ZDU-1G), 7. člena v zvezi z 9. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 
24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
15/06 in 26/09), na predlog župana sprejel SKLEP O  LETNEM NAČRTU 
RAZPOLAGANJA IN PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE 
MARKOVCI ZA LETO 2014  
 



 6 

V Letni načrt razpolaganja in pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Markovci za 
leto 2014 št. 410-0057/2013, sprejetim na 14. izredni seji, dne 23.12.2013, se ob rebalansu 
proračuna na strani razpolaganja vključijo naslednja razpolaganja: 
 

I. RAZPOLAGANJE Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM (last Občine 
Markovci): 

 
Zap.št.   
 
          

Identifikacijska oznaka nepremičnine Okvirna  
velikost 

Predvidena 
metoda 

Orientacijska 
vrednost 

 
Vrsta nepremičnine: 
 
1. zemljišče Parcela št. 356, k.o. (402) Spuhlja in 

parc. št. 602, k.o. (376) Hlaponci 
(pridobljeno od Ivane Markovič, 
nazadnje stan. Borovci 7 – omejitev 
dedovanja na račun plačevanja 
institucionalnega varstva). 

   3128 m², 
+ 3269 m² 
Skupaj 
6397 m² 

Neposredna 
pogodba na 
podlagi 
ponudbe za 
prodajo 
kmetijskega 
zemljišča 

Orientacijska 
vrednost – 
primerljiva 
tržna vrednost. 

2. posamezni 
del v stavbi 

posamezni del stavbe št. 4 v stavbi št. 
190, k.o. (417) Markovci (ID št. 417-
190-4), ki se nahaja v pritličju občinske 
stavbe, na naslovu Markovci 43, 2281 
Markovci. 

74,21 m² Javno 
zbiranje 
ponudb 

Uradno 
ocenjena 
vrednost: 
61.876,67 EUR 

3. zemljišče Parcela št. 147/2, k.o. (462) Dolane, 
gozd – solastniški delež 369/900. 

Na delež 
solastništv
a občine 
odpade 
7089,31 m² 

Neposredna 
pogodba na 
podlagi 
ponudbe za 
prodajo 
kmetijskega 
zemljišča 

Orientacijska 
vrednost – 
primerljiva 
tržna vrednost. 

 
II. PRIDOBIVANJE NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 

 
Zap. št.    
 
          

Okvirna lokacija Okvirna velikost Predvidena 
sredstva 

 
Vrsta nepremičnine: 
 
1. / / / / 
 
3) 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS 94/07-UPB2, 27/08, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF), 29. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 110/11-ZDIU12 in 14/13-popr.) in v 
skladu s 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 
in 26/09) ter 97. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci (Uradno glasilo 



 7 

slovenskih občin št. 15/06, 26/09, 41/10 in 2/13)  sprejel Odlok o spremembi odloka  
proračunu Občine  Markovci  za leto 2014 rebalans I. 
Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
 
K točki 4: 
Vabilu za sejo je bil priložen predlog Odloka o zaključnem računu proračuna za leto 2013. 
Svetniki na vsebino niso imeli pripomb, zato je župan dal predlog odloka na glasovanje in je 
bil soglasno sprejet naslednji 
 
SKLEP številka 338/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS 94/07_UPB2, 76/08, 79/05, 51/10 in 40/12 ZUJF), 98. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS št. 11/11-UPB4 in 110/11-ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 
101/13 in 101/13-ZIPRS1415) IN 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 15/06 in 26/09) sprejel Odlok o zaključnem računu proračuna 
Občine Markovci za leto 2013. 
 
Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
 
K točki 5: 
Vabilu za sejo je bil priložen predlog Odloka o spremembi odloka o predmetu in pogojih za 
dodelitev koncesije za opravljanje javne službe lekarniške dejavnosti za območje Občine 
Markovci. 
Dodatno obrazložitev je podal župan, ki je povedal,  da je v že izvedenem postopku javnega 
razpisa za podelitev koncesije za opravljanje lekarniške dejavnosti bilo ugotovljeno, da je 
prišlo do napake ob pripravi odloka o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za 
opravljanje javne službe lekarniške dejavnosti za območje Občine Markovci in sicer je bilo v 
9. členu določeno, da je lahko koncesionar fizična ali pravna oseba, če izpolnjuje pogoje za 
opravljanje dejavnosti. Navedena določba pa ni usklajena s 14. členom Zakona o lekarniški 
dejavnosti, ki določa, da se koncesija za opravljanje lekarniške dejavnosti podeli 
posamezniku, ki izpolnjuje pogoje za opravljanje zasebne zdravstvene dejavnosti. Zaradi 
navedenega je potrebno besedno zvezo »ali pravna«črtati v celotnem besedilu odloka. 
Po krajši razpravi je bil soglasno sprejet naslednji 
 
SKLEP številka 339/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 25. v zvezi z 28. členom Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 13. člena Zakona o 
lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 36/04-UPB1) in 16. člena Statuta Občine 
Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09)  sprejel ODLOK  o 
spremembi Odloka o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje javne 
službe lekarniške dejavnosti za območje Občine Markovci. 
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
K točki 6 
Z vabilom za sejo so prejemniki prejeli predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini 
Markovci. 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO10&pogled=strokovni�
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO10&pogled=strokovni�
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO215&pogled=strokovni�
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO215&pogled=strokovni�
http://www.lex-localis.info/eobcina.aspx?id=dda64f73-0aaf-4e18-914b-70d43e9fafe5�
mailto:http://ls.lex-localis.info/TabView/VsebinaTabs.aspx%3FSectionID=7206b4e0-9157-45f4-ba4f-4a0c8a84669e�


 8 

Dodatno krajšo obrazložitev  je podal predsednik Odbora za gospodarske dejavnosti Marjan 
Meglič, ki je povedal, da je sprememba pravilnika pripravljena zaradi uskladitve pravilnika z 
veljavno zakonodajo na področju Evropske unije. 
Svetniki na vsebino sprememb pravilnika niso imeli pripomb oz. spreminjevalnih predlogov 
in so soglasno sprejeli naslednji 
 
SKLEP številka 340/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sprejel Pravilnik o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v Občini Markovci. 
Pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
 
K točki 7: 
Vabilu za sejo je bil priložen tudi predlog Pravilnika o dodeljevanju državnih pomoči za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Markovci.  
Dodatno krajšo obrazložitev je podal predsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, ki je 
povedal, da je sprememba pravilnika prav tako pripravljena zaradi uskladitve z evropsko 
zakonodajo. 
Na predlagano vsebino svetniki niso imeli pripomb oz. spreminjevalnih predlogov in so 
soglasno sprejeli naslednji 
 
SKLEP številka 341/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09), sprejel Pravilnik o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju državnih pomoči za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva in podeželja v občini Markovci. 

 
 
K točki 8: 
Predlog sklepa o subvencioniranju omrežnine za infrastrukturo oskrbe s pitno vodo na 
območju občine Markovci so prejemniki gradiva prejeli danes po elektronski pošti.  
Dodatno krajšo obrazložitev je podal župan, ki je povedal, da je bilo na usklajevalnem 
sestanku s  predstavniki političnih strank dogovorjeno, da se v rebalansu proračuna zagotovijo 
sredstva za subvencioniranje omrežnine za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih dejavnosti 
za leto 2014. 
Svetniki na predlog sklepa niso imeli pripomb oz. spreminjevalnih predlogov in so soglasno 
sprejeli naslednji 
 
SKLEP številka 342/2013: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 15/06 in 26/09) sklenil, da se cena omrežnine pri oskrbi s 
pitno vodo za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih dejavnosti za obdobje maj – 
december 2014 subvencionira v višini 100 % iz občinskega proračuna. 
 
 
 



 9 

K točki 9: 
Po elektronski pošti je bil danes svetnikom posredovan predlog sklepa z obrazložitvijo o 
predčasni odpovedi predkupni pravici podjetju Galun servis, d.o.o. iz Trstenjakove ulice 5 na 
Ptuju, na nepremičnini v k.o. Nova vas pri Markovcih (obrtna cona). 
Dodatno krajšo obrazložitev je podal župan, ki je povedal, da je podjetje Galun servis,d.o.o. iz 
Ptuja naslovilo na občino vlogo za predčasni odstop od predkupne pravice zaradi prodaje 
nepremičnine v deležu do 1/6 do celote zemljišča njihovemu poslovnemu partnerju in sicer 
zaradi gradnje nove proizvodne hale za izdelavo kovinskih konstrukcij. 
Navzoči so razpravljali o predlogu  sklepa in so soglasno sprejeli naslednji  
 
SKLEP številka 343/2013: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sklenil, da se Občina Markovci  v 
deležu do 1/6 do celote odpove predkupni pravici na nepremičninah parc. št. 289/8 in 
parc. št. 289/9, obe k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, ki je pri nepremičnini parc. št. 
289/8, k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, vpisana v zemljiško knjigo na podlagi 
Prodajne pogodbe št. 478-0002/2012, z dne 22.2.2012 in pri nepremičnini parc. št. 289/9, 
k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, na podlagi Prodajne pogodbe št. 478-0002/2012, z 
dne 19.11.2012. 
 
Nepremičnina iz prejšnjega odstavka tega sklepa se lahko proda za vrednost največ 
21,00 EUR/m² (brez vključenega DDV). 
 
 
Predlogov za nadaljnjo razpravo ni bilo. Župan se je svetnikom zahvalil za sodelovanje in ob 
18.45 uri sejo zaključil. 
 
    Zapisala                     Župan   
Nevenka TEŽAK        Milan Gabrovec, prof. 


	Markovci  43, 2281 MARKOVCI
	Datum: 22. 4. 2014
	Z  A  P  I  S  N  I  K


